ESTADO DO GEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPAA

LEI iiQ 720/83 	 DE, 23 de maio de 1.983

1MNL: Autoriza a abertura de cr&ito
espeeiaL e 4 outras pvidnoias.

Q 	 o PREPEITO X=012A11DE,  ACOPIAU

• Faço saber que a CaTra Municipal de Acopiara deoreoii
e eu sanciono e, proimi1 a seguinte. Lei. 	-

L - Piov o Chefe d PoderExecutivo Muniolpal, au-
torizado a. abrir o- Cr dito .Epeeia1 no vaaor de OR$82.597%,709900 /
(oitenta e doi miies, Q henoa -noventa eete. mia. e se1ece
tos e nova cruzeiros) , .•destinados.-. oosttço do Centro Ai9iini  a-..
trativo Municipal,, assim olasaiicadoa&

02.03.07.0214L-P.l3 	INISBÂÇAO GERAL
4Ó0;0 - DESPESAS, DE CAPITAL
4'Q INVESTIMENTOS.

BAZ E INSTLES: 	cR$82. 597,709 ,00'
29X3 - coiài'uçao ^&ó

tLvo Municipal.*.**,* . ..•.. . .•.•. 	.OR$8a.597.'Z09,O0
01 2 - Os rouraow rara cobertura do crdito autoxi

zado -no artigo anterior desta lei, serao indicadoa por Decreto do
Executivo, quando, da aertw?a do referido crkito

• AB. 3 Esta. Lei entra en vigor ai partiar da data de
sua publioaço revogadas as dispo siç&ee em contrário.

Paço da Prefeitura. Mu
1.9830

ipal de copiam, 23 de maio de

(47(47
O 	DO VALE

PREFEITO MONIOIPLIs